

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 29/2022/TO Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vlk Radek, Duchoň Václav
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1+2 TK Dvory - Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: srpen

Výluka: ANO 30-31.8.2022

Stávající stav: def.vadné kolejnice (koroze - 254.1) v PZZ Jenišov - 193,244

Požadavek: demontáž + montáž přej. konstrukce Strail, výměna kolejnic + svaření. BK zajišťuje TO K. Vary.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek <small>Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek.</small>	m	18,000	1 146,00	20 628,00 Kč
5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek <small>Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.</small>	m	18,000	2 862,00	51 516,00 Kč
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 <small>Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka k položce: Řez=kus</i></small>	kus	8,000	60,00	480,00 Kč
5907015047	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e" <small>Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dílačnických spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. <i>Poznámka k položce: 1.TK - 44,0m 2.TK - 66,0m Metr kolejnice=m</i></small>	m	110,000	230,00	25 300,00 Kč
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 <small>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.</i></small>	svar	8,000	3 900,00	31 200,00 Kč
5910040240	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačů s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" <small>Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačů s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojů.</small>	m	400,000	21,60	8 640,00 Kč

	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</i>				
5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	16,000	300,00	4 800,00 Kč
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	podbití svarů				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	5 000,00	5 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	147 564,00	5 902,56 Kč
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedený v des. čísle (pf. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					153 466,56 Kč

**Dílčí zadání údržby železničního ~~svršku~~, ~~spodku~~, ~~přejezdu~~
číslo 30/2022/TO Karlovy Vary**

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

Objednávku vystavil: VlK Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlKR@spravazeleznice.cz

Technický dozor: VlK Radek, Duchoň Václav
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1+2 TK Dvory - Chodov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: srpen

Výluka: ANO ROV 73217

Stávající stav: Zanesené zpevněné příkopy v úseku Dvory - Chodov

Požadavek: Vyčištění příkopů - rozproštění výzisku na terén - odvoz + naložení zajistí TO KV.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5914015010	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný	m3	144,000	502,80	72 403,20
	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od námosu a nečistot a rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	1TK - 195,050-194,300 = 750m 193,500 - 193,700 = 200m 2TK - 194,700 - 194,100 = 600m 190,450-190,200 = 250m CELKEM 1.800m x 0,2 x 0,4 = 144m3				
	výzisk bude odvezen SHV SVP - TO KV				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	72 403,20	2 896,13
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedený v des. čísle (pf. 4% = 0,04)				
Celkem					75 299,33 Kč

Dílčí zadání údržby železničního*svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 31 / 2022 / TO Nejdek
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystroň Daniel, mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)
staveniště)

Místo prací: mezi dopravnou Nové Hamry a Pernink km 35,000-35,040

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem je možný po veřejných komunikacích. Dále i kolejově

Datum realizace: srpen, září 2022

Výluka: ANO nepřetržitá od 15.8.2022 do 2.9.2022

Stávající stav: Poruch svahu závada sorut

Požadavek: V daném úseku zřídit (prodloužit) pražcovou rovinaninu s odvodněním za rovinaninou

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy	m3	22,520	347,40	7 823,45
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	odtěžení - pražcová rovinanina + trubka (100,0 x 0,95 x 0,85) x 0,7 "svah" = 56,53 m ³				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	19,200	520,00	9 984,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	60,000	90,00	5 400,00
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	104,320	24,30	2 534,98
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5914005040	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci	m2	30,000	1 880,00	56 400,00
	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	76,000	24,30	1 846,80
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	6,500	370,00	2 405,00
	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32				
5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	40,000	180,00	7 200,00

	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočistění a dodávku materiálu.				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	15,800	660,00	10 428,00
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	Poznámka: Doplnění kameniva kolem praž.rovnaniny a KL				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	34,420	340,00	11 702,80
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
5964133005	Geotextilie separační	m2	80,000	22,00	1 760,00
	Geotextilie separační				
5964103020	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm	m	40,000	85,05	3 402,00
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm				
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	(100,0 x 0,25 x 0,75) x 1,7 = 31,875 t + 62,26t na plochu				
5964133005	Geotextilie separační	m2	250,000	29,70	7 425,00 Kč
	Geotextilie separační				
5964103020	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm	m	125,000	104,50	13 062,50 Kč
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 100 mm				
273361221	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,250	58 900,00	14 725,00
	ocelové spony				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	40,920	560,00	22 915,20
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka: Doprava kameniva				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	3,000	600,00	1 800,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: 1.Geotextilie 2.Drenážní potrubí 3. Výztuž				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
Cena celkem					210 814,72 Kč

Díličí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 32 / 2022 / TO Nejdek
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystroň Daniel, mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Nejdek

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem je možný po veřejných komunikacích. Dále i kolejově

Datum realizace: srpen 2022

Výluka: NE

Stávající stav: Přejezdy a přechody z pražců a poškozených panelů

Požadavek: žádáme o dodání přejezdových panelů do žst. Nejdek, výměnu provede TO Nejdek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5963110010	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1	kus	10,000	5 112,00	51 120,00
	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1				
5963110015	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2	kus	20,000	2 520,00	50 400,00
	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2				
5963110020	Přejezd Intermont panel 1284x1480x170 ŽPP 3 pro pěší	kus	6,000	2 628,00	15 768,00
	Přejezd Intermont panel 1284x1480x170 ŽPP 3 pro pěší				
5963110025	Přejezd Intermont panel 600x1480x170 ŽPP 4 pro pěší	kus	12,000	1 341,00	16 092,00
	Přejezd Intermont panel 600x1480x170 ŽPP 4 pro pěší				
9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	39,000	1 050,00	40 950,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	39,000	450,00	17 550,00
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	celkem				191 880,00

Dílní zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
v obvodu ST K. Vary
číslo 33 / 2022 / TO Nejdek
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil: Bystron Daniel, mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Bystron Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Nové Hamry -Pernink

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup silničním vozidlem je možný po veřejných komunikacích. Dále i kolejově.

Datum realizace: srpen

Výluka: ANO nepřetržitá od 15.8.2022 do 2.9.2022

Stávající stav: Nefunkční trativod v km 34,250 vlevo

Požadavek: Žádáme o opravu trativodu v km 34,200-34,300 vlevo, stávající nefunkční je již odtěžen, pro zásyp trativodu použijte kamenivo (odtěžením) za hlavami pražců v daném místě, bude přesně označeno. V místě odtěžení štěrku doplnit štěrkové lože novým kamenivem.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	100,000	180,00	18 000,00
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	100,000	220,00	22 000,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	100,000	24,30	2 430,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	100,000	520,00	52 000,00
	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálů.				
5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	2,000	834,00	1 668,00
	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálů.				
5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' z lomového kamene	m	1,000	2 500,00	2 500,00

	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	200,000	290,00	58 000,00
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5964103035	<i>Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm</i>	m	100,000	350,10	35 010,00
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm				
5964103120	<i>Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm</i>	kus	2,000	7 119,00	14 238,00
	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm				
5964103135	<i>Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400</i>	kus	2,000	1 323,00	2 646,00
	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400				
5964103130	<i>Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m</i>	kus	1,000	3 591,00	3 591,00
	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m				
5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI</i>	t	200,000	340,00	68 000,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
5955101045	<i>Lomový kámen tříděný pro rovinaniny</i>	t	0,350	453,60	158,76
	Lomový kámen tříděný pro rovinaniny				
5964161010	<i>Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765</i>	m3	0,150	2 592,00	388,80
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765				
5964133005	<i>Geotextilie separační</i>	m2	100,000	22,00	2 200,00
	Geotextilie separační				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	1,000	600,00	600,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	200,000	800,00	160 000,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	156 598,00	6 263,92
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
celkem					479 694,48 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 34 /2022/ST Karlovy Vary

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary

Objednávku vystavil: Rosenkranz Josef ,tel.602320395, rosenkranz@spravazeleznic.cz

Technický dozor: VPST: Bystroň Daniel, Liška Stanislav, Vlček Radek, Hladký Luděk, Žabka Petr, Ing. Dolejš J.
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Obvod ST Karlovy Vary po domluvě s VPST

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: srpen 2022

Výluka: NE

Stávající stav:

poruchy GPK pro TO Ostrov, TO K.Vary a TO Nejdek včetně dodání šterku.

Dodání písku pro TO Žlutice.

TO Podbořany (přejezdy č.P1707 a P1709)

Dodávka šterku TO Tršnice

Požadavek: Úpravu GPK, dodání šterku, dodání písku a asfaltové směsy

Oprava

Materiál pro

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
ASP pro TO NEJDEK, TO OSTROV + TO K.VARY					
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,090	60 000,00	125 400,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka: Podbití koleje - Chodov P500 včetně prosedlin v též koleji pro TO Nejdek + vybočení Ostrov nad Ohří pro TO Ostrov n/0 + oprava vybočení na koleji č.101 - Karlovy Vary horní - TO Karlovy Vary (včetně využití ASP)				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: 3 x ASP (1x TO Nejdek, 1x TO Ostrov a 1x TO Karlovy Vary)				
Doprava šterku pro TO Nejdek					
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	17,340	800,00	13 872,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka: Doprava šterku do stanice Mírová				
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	17,340	340,00	5 895,60
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
Doprava písku pro TO Žlutice					
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	28,000	960,00	26 880,00

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Poznámka: Doprava písku				
58152354	Písek slévárenský praný	t	28,000	805,00	13 524,00
	2x Tatra písku pro TO Žlutice				
TO Podbořany - Materiál - asfalt na přejezd č. P1707					
5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	11,100	1 449,00	16 083,90
	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva				
	Poznámka k položce : 55,5*0,25*2,4= 33,3 /3 = 11,1t				
5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	11,100	1 449,00	16 083,90
	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva				
5963146005	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrný-obrusná vrstva	t	11,100	1 647,00	18 281,70
	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrný-obrusná vrstva				
5963155005	Asfaltová páska těsnící	m	40,000	42,12	1 684,80
	Asfaltová páska těsnící				
	Poznámka k položce : 6,6m * 6= 39,6m				
TO Podbořany - Materiál - asfalt na přejezd č. P1709					
5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	7,200	1 449,00	10 432,80
	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva				
	Poznámka k položce : 36,0*0,25*2,4= 21,6 /3 = 7,2t				
5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	7,200	1 449,00	10 432,80
	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva				
5963146005	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrný-obrusná vrstva	t	7,200	1 647,00	11 858,40
	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrný-obrusná vrstva				
5963155005	Asfaltová páska těsnící	m	40,000	42,12	1 684,80
	Asfaltová páska těsnící				
	Poznámka k položce : 6,6m * 6= 39,6m				
Doprava štěrku pro TO Tršnice					
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	38,472	220,00	8 463,84
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	65,401	650,00	42 510,65
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	65,401	340,00	22 236,34
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
Celkem					405 325,53

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 35 /2022/TO Žlutice

Zhotovitel: Viamont servis, a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil: Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou
TÚ: Štědrá - Toužim km 68,226 - 68,452

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově.

Datum realizace: srpen 2022

Výluka: ne

Stávající stav: ujíždějící štěrka, nedostatečná šířka ŠL

Požadavek: odhrnutý štěrku , zřízení podkladu pro pražcovou rovnaninu , zřízení pražcové rovnaniny (60 ks pražců) , doplnění a úprava ŠL

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905095010	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené	m	126,000	90,00	11 340,00
	Úprava kolejového lože ojedinele ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojedinele vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.				
	km 66,390 - 66,420 = 30 m				
5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy	m3	22,050	347,40	7 660,17
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	0,70 x 0,50 : 2 = 0,175 x (délka) 226 m = 39,55 m3				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	88,200	24,30	2 143,26
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	0,70 x 226 = 158,2 m2				
5914005040	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci	m2	63,000	1 880,00	118 440,00
	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.				
	226 m x 0,5 = 113 m2				
5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	22,050	660,00	14 553,00
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	Poznámka: Doplnění kameniva kolem praž.rovnaniny a KL				
5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	14,994	370,00	5 547,78
	0,7 x 226 x 0,1 = 15,82 m3 x 1,7 = 26,894 m3				
5955101005	Kamenivo drcené štěrka frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	37,485	285,00	10 683,23
	(0,7 x 0,5) . 2 = 0,175 x 226 = 39,55 m3 x 1,7 = 67,235 t				
5964133000	Geotextilie základní	m2	103,950	22,00	2 286,90
	0,75 x 226 x 1,1 = 186,45 m2				
273361221	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	1,000	58 900,00	58 900,00
	ocelové spony				

9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	94,129	800,00	75 303,20
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	2,000	600,00	1 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: 1. Geotextilie 2. Výztuž				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	276 367,93	11 054,72
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem					374 112,25

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2874914

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c55c390a-224b-4f85-8f41-b20567e0776d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.07.2022 12:44:13



4dc06acb-ce20-4cf9-acd9-dc1ee9b1a9e1